গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
প্রশাসন - ১ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
ওয়েবসাইটঃ www.mohfw.gov.bd

নং-স্বাপকম/প্রশা-১/বিবিধ-২৬/০৭- ২১৬

তারিখঃ ১৭/০৪/১৪২৩ বঙ্গাব্দ
০১/০৮/২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ ১৫ আগস্ট, ২০১৬ স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের ৪১তম শাহাদত বার্ষিকীতে জাতীয় শোক দিবস পালনের লক্ষ্যে এ মন্ত্রণালয় কর্তৃক কর্মসূচি গ্রহণ সংক্রান্ত বিষয়ে ২৮.০৭.২০১৬ তারিখে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণীঃ